



رهبر انقلاب

دستگاه‌های مسئول جداً در مقابل آسیب زدن به درختان با انگیزه ساختمان‌سازی بایستند

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای هوادار

www.donyayahavadar.ir

پنج شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۱۹۷

ناقوس به صدا در آمده توسط شورای پول و اعتبار کشور برای متقاضیان مصرفی بازار مسکن حامل چه نوع خبری است؟

نوشتارو یا سم مهلاک؟!



کارد به استخوان حسن رحیمی رسید

خداحافظی نابِه هنگام

قهرمانی با ۱۰ مدال جهان

سینمای تجربی و پیشنهاد تازه

برای سینمای جریان اصلی

کدام شبکه اجتماعی مناسب

کسب و کار شماست؟!

بضاعتی پور خبر داد:

توزیع ۴۰ هزار نهال رایگان در کرج همزمان با هفته درختکاری



فصل ۲۰۱۹ در رده دوم

بدترین شروع نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا



استاندار البرز:

توسعه فضای سبز البرز را با اهتمام و علاقه دنبال می کنیم





پس از غرس ۲ اصله نهال میوه

رهبر انقلاب: دستگاه‌های مسؤول جدا در مقابل آسیب زدن به درختان با انگیزه ساختمان‌سازی بایستند



در هفته منابع طبیعی و هم‌زمان با روز درختکاری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ۲ اصله نهال میوه غرس کردند. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، به‌مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (چهارشنبه) دو اصله نهال میوه غرس کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس روز درختکاری را مژده‌ی در پیش بودن بهار و یادآور اهمیت پوشش گیاهی دانستند و با اشاره به خسارت‌هایی که در اثر بی‌اعتنایی به جنگلها، مراتع و پوشش گیاهی به کشور تحمیل می‌شود، خاطر نشان کردند: مسئله درخت و حفظ پوشش گیاهی باید جایگاه واقعی خود را در فرهنگ عمومی پیدا کند.

ایشان کاشت نهال در روز درختکاری را اقدامی نمادین و با هدف تقویت فرهنگ اهمیت دادن به درخت و گیاه برشمردند و با انتقاد از آسیب زدن به درختان در برخی مراکز پر درخت با انگیزه‌ی احداث ساختمان، افزودند: دستگاه‌های مسؤول باید جدا در مقابل اینگونه کارها بایستند و اجازه انجام آن را ندهند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین از غرس برخی نهالهای مضر در بعضی از نقاط کشور به منظور جلوگیری از پیشرفت صحرا و بیابان‌زایی انتقاد کردند و گفتند: دستگاه‌های مسؤول باید از چنین اقداماتی جلوگیری کنند، ضمن اینکه برای حفظ جنگلها و مراتع باید تلاش کرد و دستگاه‌های ناظر از جمله دستگاه قضایی در جلوگیری از تعرض به جنگل کمال اهتمام را داشته باشند.



استاندار البرز:

توسعه فضای سبز البرز را با اهتمام و علاقه دنبال می‌کنیم

استاندار البرز گفت: باید کارگروهی در آموزش و پرورش برای پیگیری تسهیلات فرهنگیان تشکیل شود تا مصوب این نشست و روند تحقق برنامه‌ها را مورد پیگیری قرار دهد. وی افزود: بانک‌ها بعنوان شریکان های اقتصاد کشور باید در قبال ۴۶۰ هزار دانش آموز مسئولیت اجتماعی خود را انجام دهند چراکه معلمان باید با آسایش و آرامش بتوانند به تعلیم و تربیت این جمعیت بزرگ بپردازند.

دکتر شهبازی با بیان اینکه مکانیزم اعطای تسهیلات به فرهنگیان رصد می‌شود تا حقی از کسی تضییع نشود، خاطر نشان کرد: برخی از بانک‌ها تاکنون همراهی خوبی برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای استان نداشته‌اند که از آنها تقدیر خواهد شد.

وی گفت: در این نشست مصوب شد که در مرحله اول به حدود ۴۰۰ نفر از فرهنگیان تسهیلات اعطای شود و این روند ادامه خواهد داشت. استاندار البرز افزود: از بانک‌ها انتظار می‌رود که در خصوص وثایق و تضامین با نگاه ویژه‌ای به این قشر فرهیخته تسهیلات ارائه دهند.

وی ادامه داد: هر ۱۰ روز گزارشی از روند ارائه تسهیلات دریافت خواهیم کرد. دکتر شهبازی گفت: در ابتدای هفته وزیر آموزش و پرورش از روند اجرای طرح‌های ملی در مدارس البرز بازدید کرد.

در این نشست تفاهم‌نامه‌ای بین آموزش و پرورش و شورای بانک‌های البرز برای اعطای تسهیلات به فرهنگیان در حضور استاندار البرز امضا شد.

شایان ذکر است که چنین اقدام نوینی در حوزه اصناف نیز با تشکیل جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اصناف البرز نیز صورت گرفته و طی یک نشست تخصصی مشکلات و موانع آنها مورد بررسی قرار گرفت.



استاندار البرز با اشاره اینکه به شدت مخالف برنامه‌های تبلیغاتی و بدون خروجی مثبت هستیم، اضافه کرد: فرهنگیان و فعالان عرصه آموزش و پرورش تولیدکننده سرمایه انسانی کشور هستند از این رو چنین افراد ارزشمندی باید در آرامش به کار تعلیم و تربیت بپردازند.

وی گفت: تمامی ارکان تصمیم‌گیر استان باید در سایه اتحاد و وفای این امر رابور داشته باشیم که آموزش و پرورش منشأ تحول است و بر این اساس باید در جهت رفاه و معیشت فرهنگیان برنامه‌ریزی لازم صورت گیرد.

دکتر شهبازی افزود: کسی ماموریت و وظیفه‌ای برای برگزاری این نشست بر عهده ام نگذاشته بود ولی بعنوان نماینده عالی دولت و نظام خود را موظف به ارائه برنامه‌ای برای حل مشکلات معیشتی فرهنگیان می‌دانم.

وی عنوان کرد: برای رفاه و بهبود معیشت مردم گام‌های پرسرعت تری برمی‌داریم تا اقدامی موثر در جهت منویات مقام معظم رهبری و اهداف و برنامه‌های دولت تدبیر و امید انجام دهیم.

نماینده عالی دولت در استان البرز با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی برای حفاظت از محیط زیست از سنین کودکی، حضور گسترده دانش آموزان را با اهمیت شمرده و در کنار آنها به غرس و آبیاری درختان پرداخت.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی البرز، دکتر شهبازی در مراسم روز درختکاری که صبح چهارشنبه در باغستان کرج برگزار شد، این روز را بسیار ارزشمند و با اهمیت دانست و افزود: فعالان حوزه محیط زیست افرادی پرتلاش و دلسوز هستند.

وی ادامه داد: حضور گسترده مسئولان در این مراسم نشان از اهمیت این موضوع و دغدغه‌مندی آنها برای توسعه فضای سبز استان دارد.

دکتر شهبازی گفت: برنامه‌ریزی شده که هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی استان برای ایجاد کمربند سبز اختصاص داده شود.

وی افزود: ما امروز اینجا هستیم که به درختان بعنوان سرو قلمتان طبیعت ادا احترام کنیم چراکه درختان نقش حائز اهمیت در سلامتی ما دارند.

استاندار البرز عنوان کرد: برای توسعه فضای سبز استان البرز با اهتمام ویژه‌ای حضور داشته و حمایت لازم را خواهیم داشت.

استاندار البرز در این مراسم با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی برای حفاظت از محیط زیست از سنین کودکی، حضور گسترده دانش آموزان را با اهمیت شمرده و در کنار آنها به غرس و آبیاری درختان پرداخت. دانش آموزان با شور و شوق به سوالات دکتر شهبازی در خصوص اهمیت فضای سبز پاسخ دادند.

وعده‌های شورای آموزش و پرورش را تا نایل به مقصود مورد پیگیری قرار می‌دهیم

دکتر شهبازی همچنین در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان مشکلات و موانع آنها برداریم.

ارتقای فرهنگ زیست محیطی و جلب مشارکت شهروندان ۴۰ هزار اصله نهال رایگان بین شهروندان توزیع می‌شود. وی افزود: شهروندان برای دریافت نهال می‌توانند در روزهای ۱۵ تا ۲۲ اسفندماه به مراکز سیار در نظر گرفته شده در مناطق دهگانه کرج مراجعه و نهال رایگان دریافت کنند.

این مسئول در خصوص اهمیت و لزوم حفظ و نگهداری فضای سبز شهر کرج گفت: هر ساله توزیع نهال به صورت رایگان در بین همشهریان انجام می‌شود و هفته درختکاری فرصت مناسبی است تا مردم بیشتر با طبیعت

رییس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج، از راه اندازی جایگاه‌های توزیع نهال رایگان در سطح مناطق دهگانه همزمان با روز درختکاری خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج؛ پیمان بضاعتی پور اظهار داشت: در هفته درختکاری ۲۰ غرقه در مناطق مختلف شهر اقدام به عرضه نهال بین شهروندان می‌کنند و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته و به منظور

بضاعتی پور خبر داد:

توزیع ۴۰ هزار نهال رایگان در کرج همزمان با هفته درختکاری



و همکاری جدی بین مردم و مسئولین را می‌طلبد که امیدواریم با مشارکت شهروندان محقق شود.

و محیط زیست آشنا شوند. وی با بیان اینکه نهال‌های اهدایی در نظر گرفته شده از نوع مثمر و غیر مثمر و سازگار با اقلیم شهر کرج انتخاب شده‌اند تصریح کرد: ارائه مشاوره رایگان و بروشورهای آموزشی به مردم برای انتخاب گونه مناسب نهال و شکل و نحوه کاشت و نگهداری آن در این غرقه‌ها صورت می‌گیرد.

وی در پایان توزیع نهال و داشتن اهتمام بر کاشت درخت و حفظ فضای سبز در تمام طول سال را برای داشتن شهری زیبا و سرسبز مهم ارزیابی کرد و اذعان داشت: این مهم یک هم‌افزایی

ناقوس به صدا درآمده توسط شورای پول و اعتبار کشور
برای متقاضیان مصرفی بازار مسکن
حامل چه نوع خبری است؟

نوشی دارو یا سم مهلک؟!



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی
و تحلیل‌گر بازار سرمایه

براساس گزارش منتشر شده از گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان به استناد گزارش معاونت اقتصادی بانک مرکزی با موضوع «آخرین تحولات شاخص‌های بخش مسکن و راهکارهای تقویت تأمین مالی این بخش» که در جلسه مورخ ۱۴ اسفندماه ۱۳۹۷ شورای پول و اعتبار مطرح شد؛ اعضای این شورا با هدف کمک

به تداوم رونق بخش مسکن و در گام اول، با پیشنهاد «افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن با قابلیت تبدیل به فروش اقساطی در بانک‌های تجاری و بانک مسکن» به شرح ذیل موافقت کردند:
الف) قابلیت انتقال سهم‌الشرکه بانک در تسهیلات اعطایی ساخت مسکن به خریداران این واحدها در کلیه بانک‌های تجاری (دولتی و خصوصی) و بانک مسکن به ازای هر واحد مسکونی در چارچوب رعایت تعادل منابع و مصارف بانک‌ها در قالب سقف‌های ذیل امکان‌پذیر است:
■ کلانشهر تهران: انفرادی معادل ۱۰۰۰ میلیون ریال و زوجین معادل ۱۶۰۰ میلیون ریال (هریک از زوجین حداکثر ۸۰۰ میلیون ریال)
■ شهرهای بزرگ بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت: انفرادی معادل ۸۰۰ میلیون ریال و زوجین معادل ۱۲۰۰ میلیون ریال (هریک از زوجین حداکثر ۶۰۰ میلیون ریال)
■ سایر مناطق شهری: انفرادی معادل ۶۰۰ میلیون

ریال و زوجین معادل ۱۰۰۰ میلیون ریال (هریک از زوجین حداکثر ۵۰۰ میلیون ریال)
ب) همچنین در راستای حمایت و تشویق ساخت واحدهای کوچک و متوسط مقیاس، سقف تسهیلات جدید صرفاً ناظر بر تأمین مالی ساخت واحدهای مسکونی با حداکثر زیربنای مفید ۱۰۰ متر مربع است. ضمن آن که امکان تقسیم بلندمدت این تسهیلات برای خریداران واحدهای ساخته شده تا ۱۵ سال توسط بانک‌ها امکان‌پذیر است.
همانگونه در شماره‌های پیشین در مطلبی با عنوان «افزایش سرعت رکود تورمی در بازار گل‌آلود مسکن: به نام مصرف‌کنندگان، به کام سوداگران!!» بیان گردید؛ براساس نظر اقتصاددانان بزرگ، استفاده از محرک تسهیلات مسکن برای تقویت تقاضا در بازاری کارایی دارد که رکود بازار ناشی از نبود تقاضا یا ناتوانی متقاضی در عین مناسب بودن قیمت‌ها باشد؛ لذا موافقت دولت

با افزایش سقف تسهیلات اعطایی جهت خرید مسکن عملیاتی‌ترین زبان بلندمدت رامتوجه متقاضیان مصرفی خرید و اجاره مسکن نماید و بازار مسکن را با فاجعه‌ی عظیم و غیرقابل جبرانی مواجه کند. چراکه به محض تخصیص نخستین دور از این تسهیلات و تا زمانی که تلاطم و آشوب فعلی بازار مسکن کشور با: (۱) افزایش تولید مسکن متناسب با جنس تقاضا، (۲) تشدید نظارت و مقررات مربوط به مقابله با معاملات سوداگرانه و از همه مهمتر (۳) ایجاد خودکنترلی و هوشمندسازی در نحوه قیمت‌گذاری آپارتمان‌های مسکونی رفع نشده و به شرایط قابل پیش‌بینی و کم‌ریسک بازنگردد؛ این بازار مهم و استراتژیک مجدداً با جهش قیمتی به مراتب شدیدتری نسبت به پایان سال ۱۳۹۶ مواجه گردیده و عملاً ابزار تسهیلاتی دولت برای تحریک تقاضای مسکن را بی‌اثر خواهد شد.

کدام شبکه اجتماعی مناسب کسب و کار شماست؟!



زبانی از آنها دسترسی داشته باشید. اگرچه فیسبوک تا اندازه‌ای در میان قشر جوان محبوبیتش را از دست داده است، اما با این وجود، با مشارکت فعال ۷۰٪ بزرگسالان آنلاین در آن، هنوز هم محبوب‌ترین شبکه اجتماعی است. فیسبوک نه تنها بیشترین کاربر را دارد بلکه بیشترین بازدید را نیز میان شبکه‌های اجتماعی دارا می‌باشد که نشان دهنده سطح بالای درگیری کاربران در آن است. اما به هر حال محبوبیت صرف ممکن است جزو معیارهای شما نباشد. و همچنین با توجه به این امر که دلیل اصلی افراد جهت فعالیت در فیسبوک ارتباط با دوستان و خانواده آنهاست، ممکن است ابزار و رسانه مناسبی جهت انتقال پیام‌های کسب و کارتان نباشد.

شبکه اجتماعی «لینکدین» زمانی مناسب شماست که ...

در صنعت B2B فعالیت دارید، به دنبال ایجاد ارتباط با دیگر کسب و کارها و یا به دنبال نیروی انسانی مناسب برای کسب و کارتان هستید و یا می‌خواهید اطلاعات مفیدی درباره کسب و کارتان در اختیار افراد قرار دهید. اکثر افراد و کسب و کارها در لینکدین به دنبال ایجاد شبکه‌ای از بهترین تخصص‌ها و منابع و بدست آوردن اطلاعات مفید درباره صنایع مختلف هستند. با توجه به متوسط درآمد و سطح تحصیلات بالای کاربران در لینکدین، این شبکه مخاطبانی خاص و ویژه برای کسب

دکتر علی قوامی - شبکه‌های اجتماعی امروزه به بخشی لاینفک از برنامه‌های بازاریابی سازمان‌ها و به خصوص بازاریابی دیجیتال آنها (که در اصطلاح عام تبلیغات اینترنتی و یا بازاریابی اینترنتی شناخته می‌شود) تبدیل شده‌اند. به طوریکه بازاریابی شبکه‌های اجتماعی امروزه به عنوان یک فیلد مهم در علم بازاریابی در نظر گرفته می‌شود و یکی از خدمات اصلی بسیاری از شرکت‌های تبلیغاتی شده است. باید این نکته را مورد توجه قرار داد که با وجود پتانسیل بالای شبکه‌های اجتماعی در رشد و توسعه کسب و کارها، استفاده نادرست از این رسانه، نه تنها پیشرفت کسب و کار را به دنبال نخواهد داشت بلکه زمان و سرمایه سازمان را هدر خواهد داد. شبکه‌های اجتماعی کارکردهای و مخاطبان متفاوتی دارند و با اهداف متفاوتی ایجاد شده‌اند، بنابراین قبل از هر اقدامی ابتدا سازمان باید اطمینان حاصل کند که بهترین شبکه‌های اجتماعی را برای دست‌یابی به مخاطبان هدفش انتخاب کرده است. از این رو در این مطلب راهنمایی و ملاحظاتی را آماده کردیم که به شما در انتخاب رسانه اجتماعی مناسب کسب و کارتان کمک فراوانی خواهد کرد.

شبکه اجتماعی «فیسبوک» زمانی مناسب شماست که ...

قصد ایجاد یک شبکه وسیع از مخاطبانتان را داشته باشید و می‌خواهید به تعداد بسیار

مناسب شماست که ...

به دنبال دستیابی همزمان به آقایان و خانم‌ها و به ویژه افراد جوان هستید. همچنین تویتر برای کاربران خوره اطلاعات بسیار جذاب است. بنابراین اگر کسب و کارتان اخبار و اطلاعاتی به روز و جالب درباره موضوعات مرتبط منتشر می‌کند شبکه اجتماعی تویتر، انتخاب مناسبی برای شماست. همانند فیسبوک، زمانی این شبکه اثربخش تر است که رابطه‌ای متقابل با کاربرانتان ایجاد کنید و با آن‌ها تعامل کنید.

شبکه اجتماعی «اینستاگرام» زمانی مناسب شماست که ...

همانند پینترست، جنبه‌های بصری کسب و کار شما و علایق مشتریان بسیار پررنگ باشد. جالب اینجاست، که کاربران این شبکه و پینترست همپوشانی قابل توجهی دارند، بنابراین می‌تواند به گونه‌ای یک تیر و دو نشان باشد. با توجه به جذابیت اینستاگرام برای گروه‌های خاص و جذابیت آن میان افراد جوان و اجتماعی، این شبکه گزینه خوبی برای کسب و کارهایی با مخاطبان به خصوص هستند.

و اما کلام آخر ...

با این توضیحات، شما می‌توانید به آسانی شبکه اجتماعی که کاملاً مناسب کسب و کارتان است را بیابید و این بدان معناست که شما محتوایی مناسب را برای مخاطبان مورد هدفتان و در یک مکان (رسانه اجتماعی) درست منتشر خواهید کرد.

و کارها فراهم می‌کند.

شبکه اجتماعی «پینترست» زمانی مناسب شماست که ...

در صنعتی فعالیت دارید که محصولات و خدماتش به آسانی با عکس‌ها و تصاویر قابل عرضه هستند و مشتریان همواره خود را در قالب عکس‌ها به تصویر می‌کشند. درباره مخاطبانتان و علایق آن‌ها فکر کنید. آیا آن‌ها به منظور تصمیم‌گیری خرید، تمایل

شبکه اجتماعی «تویتر» زمانی

کار د به استخوان حسن رحیمی رسید

خداحافظی نا به هنگام قهرمانی با ۱۰ مدال جهان



محمد رضا کاظمی

سبک وزن چابک و توانمند سال های اخیر کشتی آزاد از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. خداحافظی نابه هنگام و غیر قابل باور. افتخار آفرینی که تا همین چند روز پیش سودای کسب مدال دیگری از آوردگاه جهان و المپیک را در سر می پروراند و می خواست به کشتی گیر افتخار آفرین غیر قابل دسترس تبدیل شود. با کسب مدال های رنگارنگ جهان و برنز المپیک تا همین جا هم از جمله پرافتخاران جهان کشتی محسوب می شود. صحبت حسن رحیمی دارنده مدال طلای جهان و نفر سوم المپیک است. قهرمانی که با چند خط نامه و درد دل از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

قهرمان بزرگ وزن اول کشتی در دل نوشته خود آورده: خداحافظی بنده حقیر از تشک کشتی به همان اندازه که برای شما سخت و غیر قابل باور بود، برای خودم نیز اینچنین بود. هر چند ناچیز، تمام سعی و تلاشم را کردم که باعث خوشحالی مردم کشورم بشوم و برای وطنم کسب افتخار کنم. هیچ منتی نیست. این عشق به مردم و کشورم را وظیفه خود می دانم و بزرگترین افتخارم این است که در کنار مردم زندگی می کنم و

خودم را هیچوقت جدا از مردم سختی کشیده ندانستم. گاهی هر چقدر تلاش می کنی که صداقت را بشنوند اما شنیده نمی شوی و کار د به استخوانت می رسد و اینجاست که بهترین شیوه ایستادن، نایستادن است. از کسانی که حقم را ناحق کردند و زحمات چندین ساله ام را نادیده گرفتند و فقط نقش این را داشتند که از بیرون گود فرمان لنگ کن را بدهند تشکر می کنم چرا که اگر آنها نبودند حق و عدالت هم نمودی نداشت.

دارنده ۱۰ مدال ارزشمند مسابقات جهانی جوانان و بزرگسالان در حالی از دنیای قهرمانی خداحافظی می کند که چندی پیش یار دیگر بنا به دعوت کادر فنی به اردوی آمادگی دعوت شد اما در آستانه رقابت های بین المللی دان کلوب بلغارستان به یکباره اردو را ترک کرد. بعد از این ترک اردو توسط کریمی او به هیچ تماسی جواب نداد و هیچ مصاحبه ای نکرد تا اینکه نامه خداحافظی اش منتشر شد.

زخم خورده های ورزش!

ساعتی بعد از اعلام کناره گیری حسن رحیمی بود که حضور یک مربی سازنده و پرتوان کشتی فرنگی بر سایت یکی از خبرگزاری ها نقش بست. مهرداد اسفندیاری فر مربی سازنده تیم ملی کشتی فرنگی جلالی وطن کرده تا شانس خود را در شرق آسیا و تایوان جستجو کند. تایوان شاید کشتی نداشته باشد اما اینقدر به مربی ایرانی پول می دهد که او را وسوسه کند که جلالی وطن کرده و راهی دیار غربت شود. این حکایت امروز ورزش ماست. جایی که دستگاه ورزش در برابر چشم رسانه ها و جامعه کشتی سعی در مهندسی انتخابات دارد. نامه امروز جمعی از ورزشکاران مدال آور خطاب به وزیر ورزش مبنی بر اینکه حق شان ادا شود موید این واقعیت است که ورزش در کشور ما رو به افول گذاشته و به کسی بر نمی خورد اگر قهرمانانش جلالی وطن کنند و مربیانش از زور کم لطفی برای تیم های اجنبی مربیگری کنند. حسن رحیمی سال ها از

سکوهای قهرمانی آسیا و جهان بالا رفت و در رده های سنی جوانان و بزرگسالان آسیا و جهان موجبات به اهتزاز در آمدن پرچم کشورمان شد اما در نهایت به تنهایی و بدون هیچ مراسمی خداحافظی کرد. مگر نه اینکه مربی سازنده او نیز چندی قبل اعلام کرد دیگر حال و حوصله مربیگری و سازندگی ندارد. او هم از ناملایمات و بی توجهی ها گله داشت. به راستی ورزش ما را چه می شود و چرا مسئولین به فکر ورزش نیستند. ورزشی که ضامن سلامت جامعه و نشاط همگانی است. هر اندازه در این عرصه هزینه شود در بخش بهداشت استفاده کرده ایم. چه کسی به این موارد توجه دارد و کی به فکر امثال حسن رحیمی است؟ باور کنید چنین نارصایتی ها و گله گذاری ها از سوی قهرمانان جهان و المپیک پیامدهای منفی به همراه دارد و تأثیرات مخرب در روحیه نوجوانان و جوانانی دارد که در آرزوی قهرمانی و کسب افتخار ورزشی می کنند.

دریچه

۱۶ در ۱۶ طلسم می شکند؟



۷۸ دقیقه ایده آل و به شدت امیدوارکننده، حاصل کار علیرضا جهانبخش در بازی رایتون مقابل هادرزفیلد در آکس استادیوم بود. شماره ۱۶ ایرانی و ملی پوش آلبیون بعد از نیمکت نشینی در دیدار برابر لسترستی دوباره به جمع ۱۱ بازیکن اصلی برگشت و ششمین حضور فیکس خود را در این فصل پشت سر گذاشت و در نهایت از نگاه هواداران، بهترین بازیکن میدان شد.

شروع نه چندان خوب علیرضا در این فصل و همچنین فشار رسانه ها که او را جزء خریدهای گرانتیتم ولی ناموفق فصل قلمداد می کردند، باعث شده بود اوضاع آن طور که انتظار می رفت برای جهانبخش پیش نرود. مصدومیت بدموقع همسترینگ و دوری دو ماهه و بعد از آن ترک باشگاه به خاطر بازی در جام ملت های آسیا اوضاع را پیچیده تر کرده بود ولی گویا کم کم وضعیت در حال بهبود است و بارقه های امید به چشم می خورد.

نمایش قابل قبول جهانبخش در بازی این هفته که می توانست با یک سوپرگل هم همراه شود، تمجید رسانه های انگلیسی و همچنین کریس هاتون، سرمربی تیم را برانگیخت. این سرمربی ۶۰ ساله و انگلیسی که به تازگی اعلام کرده بود علیرضا فصل بعد جزء ستاره های تیم خواهد بود و فقط در برهه کنونی نیاز به بازی کردن دارد، اظهار داشت: «بهترین بازی او تا اینجای فصل را مشاهده کردیم. بسیار امیدوارم در ادامه، بازی های بهتر از این را هم از علیرضا ببینیم. او یک گلزن ماهر است و به همین خاطر جذبش کردیم. به خصوص در سیستم ۳-۳-۴ شماره ۹ تیم بیشتر در موقعیت گلزنی قرار می گیرد و ما بازیکن اصلی خود را در این پست از دست دادیم و در گلزنی به مشکل خوردیم. یورگن لوکادیا یک بازیکن متفاوت است. آنتونی ناگارت یک گلزن فوق العاده برای ما نبوده اما با حضور علیرضا ما می توانیم گل های بیشتری وارد دروازه حریفان کنیم.»

در دیدار برابر هادرزفیلد برناردوی برزیلی به عنوان دفاع چپ به بازی گرفته شد. جهانبخش جلوی او حضور داشت و حالا بعد از اولین تجربه توام که با موفقیت هم همراه شد، این دو بازیکن باید در بازی شنبه مقابل زوج ویلفرد زاها و آرون وان بیساکا قرار بگیرند و محک جدی بخورند. دیداری که در ورزشگاه سلهرست پارک، استادیوم خانگی کریستال به انجام می رسد.

هاتون در این باره خاطر نشان کرد: «برناردو از مصدومیت به تازگی برگشته و در بازی برابر هادرزفیلد نمایش قابل قبولی داشت. ما از توانایی علیرضا خبر داریم. او بعد از جام ملت های آسیا مدتی است در کنار ما قرار دارد. مطمئنا او در ادامه بهتر و بهتر خواهد شد. پول زیادی برای او پرداخت شده و او ارزش این مبلغ را دارد.»

برایتون این هفته رودرووی کریستال پالاس رده سیزدهمی قرار می گیرد. سپس در یک چهارم نهایی جام حذفی رودرووی میلوال قرار می گیرد و پس از آن جدال با ساوتهمپتون آخرین بازی این ماه سفید و آبی ها خواهد بود. باید دید علیرضا در ماه مارس می تواند طلسم گل نزن هایش را بشکند یا خیر. وین هنسی از ولز، آرچر از اسکاتلند و فریزر فورستر انگلیسی دروازه بان هایی هستند که در این ماه مقابل پسر داماشی فوتبال ایران به میدان می روند. سه گلر بریتانیایی که علیرضا برای شکستن طلسمش باید آنها را از پیش رو بردارد. شاید شماره ۱۶ برایتون روز شنبه در شانزدهمین بازی این فصل خود برای برایتون بتواند اولین گل را به ثمر برساند.

بهنام محمودی تاکید کرد:

رئیس آینده باید مورد قبول خانواده والیبال باشد



والیبال است چرا که رویدادهای مهمی پیش رو داریم و ایران نیز میزبان قهرمانی آسیا را بر عهده دارد. محمودی در ادامه افزود: پا توجه به مشکلات اقتصادی قطعا درآمد فدراسیون کمتر خواهد شد، بحث اعزامها و قیمت ارز مشکلاتی را برای فدراسیون پیش خواهد آورد و اینها نیازمند آن است که یک مدیریت خوب این شرایط را کنترل کند. کاپیتان سابق تیم ملی درباره شرایط لیگ والیبال نیز گفت: این تصمیم که مسابقات به صورت غیر متمرکز برگزار شد، تصمیم خوبی بود. امیدوارم با همین روال پیش برود، به هر حال اینکه اگر قرار باشد مسابقات به صورت متمرکز برگزار شود اتفاق خوبی نبود. فدراسیون باید راجع به مدیریت تماشاگران تصمیمات جدی اتخاذ کند، والیبال یک رشته دانشگاهی است و باید سعی کنیم فرهنگ خوبی از سوی بازیکنان و تماشاگران به نمایش بگذاریم

فدراسیون والیبال چیست. کارشناس والیبال در ادامه گفت: قطع به یقین باید شرایط مالی سنجدیده شود، اگر شرایط خوب باشد باید تیم به مسابقات اعزام شود. هدف گذاری که فدراسیون انجام داد در این زمینه مهم است اما در کل بازیکنان رده امید باید تجربه زیادی کسب کنند تا بتوانند برای آینده تیم ملی مفید باشند. وی در پاسخ به این سوال که گرفتن چنین تصمیمات مهمی بدون دبیر و هیأت رئیسه چقدر می تواند به والیبال آسیب برساند، گفت: داوری (سرپرست فدراسیون والیبال) جزو مدیران ورزشی است اما به هر حال او والیبالی نبوده است. باید از خبرگان والیبال و هیأت رئیسه برای گرفتن تصمیمات استفاده شود. والیبال نیاز دارد تا هر چه سریع تر رئیس خود را بشناسد و با توجه به رئیس تصمیمات مهم گرفته شود. فدراسیون نیاز دارد تا هر چه زودتر هیأت رئیسه و دبیر خود را بشناسد، سال آینده سال سختی برای

ملی پوش البرزی سابق والیبال مشخص شدن رئیس فدراسیون را از نیازهای اصلی این رشته دانست و گفت: فردی باید در رأس کار قرار گیرد که بتواند مورد قبول خانواده والیبال باشد.

به گزارش «دنیای هوادار»، پس از تصمیم FIVB و حذف رقابت های زیر ۲۳ سال از تقویم جهانی، فدراسیون ایران نیز اعزام تیم امید در دو بخش بانوان و مردان به مسابقات قهرمانی آسیا را لغو کرد.

بهنام محمودی درباره تصمیم فدراسیون والیبال و عدم اعزام تیم امید به مسابقات قهرمانی آسیا گفت: باید شرایط مالی فدراسیون را سنجد. همچنین باید دید تیم ملی در چه شرایطی قرار دارد، واضح است هر چه در مسابقات بین المللی شرکت کنیم تجربه ملی پوشان افزایش خواهد یافت و این برای آینده والیبال خوب است. اما باید دید هدف

امیدوارم در چند بازی باقی مانده تا پایان مسابقات آرامش در والیبال حکمفرما شود. برای سال آینده باید برنامه ریزی مناسب تری برای برگزاری رقابت های لیگ انجام گیرد. بهنام محمودی در پایان گفت: برای خانواده والیبال آرزوی موفقیت دارم، نیاز داریم هر چه سریع تر تکلیف رئیس فدراسیون مشخص شود و افرادی در رأس کار قرار گیرند که بتوانند و مورد قبول جامعه والیبال باشند و بتوانند پول و بودجه خوبی برای این رشته جذب کنند که این نیاز به همدلی خانواده والیبال دارد.



خبر

داماش به صدر نزدیک شد

تیم راه یافته به دیدار پایانی جام حذفی در جدول رده بندی گروه الف لیگ ۲ به صدر نزدیک شد تا شانس بیشتری برای صعود به لیگ یک پیدا کند.

در بازی های هفته بیست و دوم تیم خوشه طلایی با مربیگری محسن عاشوری در خانه مقابل تیم کاسپین قزوین با مربیگری سعید دقیقی به نتیجه مساوی بدون گل رضایت داد. این بهترین فرصت برای داماش گیلان بود که با عبور از سد تیم مقاومت تهران اختلاف امتیازش با تیم خوشه طلایی را از ۴ امتیاز به ۲ امتیاز کاهش دهد که این اتفاق رخ داد چرا که شاگردان سیامک فراهانی در این بازی دو گل به تیم مقاومت تهران زدند. این نتیجه شانس تیم مقاومت را برای قهرمانی در گروه و یا صعود به مرحله پلی آف کم کرد به خصوص که در بازی آتی هم باید به مصاف خوشه طلایی برود.



پاداش صدرنشینی در گروه مرگ آسیا برای الدحیل

تمرینات قهرمان سه گانه قطر بعد از برد شیرین در شب اول لیگ قهرمانان برای ۲۴ ساعت تعطیل شد.

الدحیل موفق شد با نتیجه قاطع و پرگل ۳-۰ استقلال ایران را از پیش رو برداشته و از همان روز اول صدرنشینی در گروه مرگ آسیا را تجربه کند. حتی خوش بین ترین طرفدار الدحیل نیز تصور نمی کرد این تیم بتواند از سد استقلال به این راحتی بگذرد و فصل را با صدرنشینی آغاز کند اما این اتفاق افتاد تا سرمربی پرتغالی یک روز استراحت به عنوان پاداش برای شاگردانش در نظر بگیرد.

روی فاریا با خیال آسوده از لغو بازی های الدحیل در لیگ ستارگان امروز را برای بازیکنان استراحت در نظر گرفت تا دور جدید تمرینات این تیم برای مصاف حساس هفته آینده با الهلال در شهر ریاض از فردا در زمین اختصاصی باشگاه در شهر دوحه استارت بخورد.

استادالدوحه همچنین در واکنش به برد شیرین مقابل استقلال و صدرنشینی در گروه مرگ آسیا اعلام کرد سران باشگاه در تلاش هستند مقدمات سفر با جت اختصاصی از کشورهای مثل کویت یا عمان از دوحه به ریاض را فراهم کنند تا اعضای این تیم با مشکلات سفر طولانی مدت به خاطر مشکلات دیپلماتیک مواجه نشوند، مثل کاری که چند روز قبل باشگاه السد انجام داد.



عمرالسومامدعی آقای گلی در لیگ قهرمانان

کمتر کسی تصور می کرد صدرنشینی لیگ ستارگان با کلکسیون از ستاره های خارجی و ملی پوش در جده دست ها را به علامت تسلیم بالا ببرد اما این اتفاق رخ داد.

الاهلی عربستان دقیقی بعد از این که پرسپولیس ایران در آزادی مقابل حریف ازبک خود متوقف شد دست به کار بزرگی زد و با شکست دادن السد قطر خودی نشان داد تا مدعی اول صعود از این گروه لقب بگیرد.

برتری ۲-۰ آن هم مقابل السدی که با کلکسیون از ستاره های خارجی و ملی پوش قطر راهی جده شده بود تنها با درخشش ستاره سوری به ای خط حمله الاهلی به دست آمد. عمر السوما چند روز بعد از گل زیبا در دربی جده مقابل الاتحاد در مصاف با السد هم دو بار گلزنی کرد تا نه تنها آمادگی اش را به رخ تمام تیم های آسیایی بکشد بلکه مدعی نخست آقای گلی لقب بگیرد.

عمرالسوما بعد از جام ملت های پرتغالی همین طور اختلافات گسترده با مربیان سابق الاهلی زیر نظر خورخه فوساتی دوباره اوج گرفته است و این بدترین خبر برای تیم های حاضر در گروه این تیم در لیگ قهرمانان خواهد بود به خصوص پرسپولیس ها. مهاجم سوری با عملکردی درخشان در شب اول ACL مسلمانا یکی از بهترین بازیکنان هفته معرفی خواهد شد چه بسا بهترین بازیکن هفته آسیا.



فدراسیون ها نمی افتاد حتی در فدراسیون فوتبال.

عبدالکاظم طالقانی، محمود شیعی، فریدون اصفهانیان، علی کفایشان و حیدر بهاروند اعضای بازنشسته هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هستند که خیلی ها منتظر اعلام استعفا از طرف آنها هستند. قرار بود این اتفاق دو ماه پیش بیفتد اما لغو یکباره مجمع ۱۹ دی ماه همه احتمالات و پیش بینی ها را به هم زد.

حالا قرار است مجمع عمومی فدراسیون فوتبال هفته آینده برگزار شود، در این مجمع امکان صحبت و تصمیم گیری در مورد هر موضوعی وجود دارد جز بازنشسته ها و استعفا آنها چرا که وزارت ورزش منتظر است تا نتیجه اعلام خود را بگیرد و بر اساس آن اقدام کند. قطعاً به همین دلیل است که در دستور جلسه مجمع ۱۹ اسفندماه فدراسیون فوتبال هیچ اشاره ای به بازنشسته ها نشده است.

با این اوصاف بازنشسته های مشغول به کار در فدراسیون فوتبال هفته آینده و در مجمع روز یکشنبه هم کناره گیری نخواهند کرد مگر اینکه تا آن زمان نتیجه استعفا از نهادهای نظارتی و در رابطه با وضعیت این افراد مشخص شود و وزارت ورزش هم مصر به اجرای قانون باشد.

به اعضای هیأت رئیسه فدراسیون ها به صورت حقوق نیست بلکه آنها حق جلسه دریافت می کنند اینها توجهاتی است که مسئولان با مطرح کردن آنها، در رابطه با وضعیت اعضای هیأت رئیسه و اجرای قانون بازنشستگی در مورد آنها استعلام گرفته اند. این استعلام که «یا قانون منع به کارگیری بازنشسته ها شامل حال اعضای هیأت رئیسه فدراسیون ها هم می شود یا خیر؟» با نهادهایی مانند مجلس، سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات کشور مطرح شده است. در همین رابطه مسئولان وزارت ورزش نشست هایی هم داشته اند اما هنوز به نتیجه نرسیده اند.

منتظر نباشید؛ بازنشسته های فوتبال استعفانمی دهند

رأی دستگاه های نظارتی در مورد بازنشسته های هیأت رئیسه فدراسیون ها هنوز اعلام نشده است. البته که به نظر می رسد چگونگی به کارگیری بازنشسته ها در هیأت رئیسه فقط موضوع مطرح برای ورزش نباشد؛ این ابهامی است که قاعدتاً باید تکلیف آن باید برای همه حوزه های ورزشی و غیرورزشی مشخص شود اما به هر حال تا زمانیکه نتیجه استعلام های صورت گرفته در این زمینه مشخص نشود، اتفاق جدیدی در رابطه با بازنشسته های

استعلام وزارت ورزش بی پاسخ مانده است

بازنشسته های فوتبال هستند!

دوباره این عنوان را کنار اسمش ببیند به خصوص که محرز شده بازنشستگی ۱۰ سال پیش او با کمتر از ۲۰ سال خدمت بوده و اصلای طبق هیچ قانونی نمی توانسته بازنشسته شود. محمدیان پیگیر لغو حکم بازنشستگی خود است تا اینگونه صندلی معاونت را پس بگیرد. در این اشفته بازاری که حضور نصف و نیمه بازنشسته ها در ورزش ایجاد کرده، افرادی هم هستند که بازنشستگی آنها محرز است اما نه ترک پست کرده اند و نه حکم برکناریشان زده شده است. آنها همچنان با قدرت سرکارند و حالا حالا هم قرار نیست اقدام و حکمی موقعیت آنها را متزلزل کند مگر اینکه...

استعلام سرنوشت ساز برای بازنشسته های هیأت رئیسه

از جمله بازنشسته های همچنان فعال در ورزش، اعضای هیأت رئیسه فدراسیون ها هستند. نیروهایی که مسئولان از عدم صراحت و شفافیت قانون در مورد نحوه به کارگیری آنها، برای ماندگار کردن شأن استفاده کرده اند تا زمانیکه استعلام های صورت گرفته در این زمینه به نتیجه برسد و رای نهادهای مربوطه به صورت رسمی مشخص و اعلام شود. عضویت در هیأت رئیسه به خصوص در جایی مانند فدراسیون ورزشی که یک نهاد عمومی غیردولتی است، شغل به حساب نمی آید به خصوص که فعالیت این افراد (اعضای هیأت رئیسه) به صورت تمام وقت نیست و پستی را هم اشغال نکرده اند. مهمتر اینکه پرداختی

وزارت ورزش در مورد بازنشسته های هیأت رئیسه و نحوه به کارگیری آنها استعلامی گرفته که هنوز به نتیجه نرسیده است؛ بنابراین این افراد کماکان بر سر کارند و کنار نخواهند رفت.

به گزارش «دنیای هوادار»، دو ماه و نیم از آخرین مهلتی که برای عمل به قانون منع به کارگیری بازنشسته ها در نظر گرفته شده بود، می گذرد اما هنوز پرونده این قانون فراگیر در ورزش بسته نشده است. حداقل به این دلیل که هنوز برخی بازنشسته ها در ساختمان وزارت ورزش یا فدراسیون ها رفت و آمد دارند. افرادی مانند احمد ضیایی و محمدصادق فرجی به خاطر بازنشستگی از فدراسیون های والیبال و کاراته کنار رفتند. هرچند این دو تلاش کردند با شکایت به دیوان عدالت اداری همان راهی را بروند که مهدی تاج رفت اما بی پاسخ ماندن شکایتشان باعث شده همچنان چشم انتظار کورسوی امید بازگشت به صندلی خود باشند.

مشابه این شرایط در مورد نیروهای بازنشسته وزارت ورزش هم به نوعی وجود دارد؛ افرادی مانند فریبا محمدیان و محمدجواد عباغباف که برای آنها در معاونت بانوان و حراست کل جایگزین تعیین شد اما همچنان در ساختمان وزارت ورزش دیده می شوند با این توجه که برای آنها و بر اساس یک سوم زمان خدمت، درخواست شناسه خدمت شده تا از خدمات مشاوره ای شأن استفاده شود.

البته که خانم معاون خیلی امیدوار است

نگرانی برای دیدارهای آینده؛

شفر همچنان برنده بازی های بزرگ نیست

تیم های بالای جدول و مدعی نبوده است که این موضوع باعث نگرانی هواداران این تیم شده بود. شفر کار خود را در آسیا هم با یک شکست سنگین مقابل تیم مدعی صعودی به اسم الدحیل آغاز کرد تا دامنه این نگرانی به آسیا هم کشیده شود.

آبی پوشان در نخستین روز از فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا میهمان الدحیل قطر بودند که با نتیجه ۳ بر صفر مقابل این تیم شکست خوردند تا در قعر جدول گروه سوم این مسابقات قرار بگیرند.

شروعی ناامید کننده در آسیا داشته باشند. این اتفاق در حالی افتاد که به جهت نتایج خوبی که شاگردان شفر در هفته های اخیر لیگ برتر گرفته بودند، امید زیادی به آنها برای کسب نتیجه مطلوب مقابل الدحیل می رفت. انتقادی که مدت هاست به رغم پیروزی های خوب و پرگل استقلال به این تیم و مربی اش وارد می شد، ناتوانی آنها در غلبه بر تیم های بزرگ و مدعی قهرمانی بود.

شاگردان شفر در این فصل از رقابت های لیگ برتر ۱۰ بار پیروز شده اند اما هیچیک از این پیروزی های آنها برابر



به گزارش «دنیای هوادار»، آبی پوشان تهران استارت خود را در آسیا با یک شکست سنگین مقابل تیم قدرتمند الدحیل قطر زدند تا

تیم فوتبال استقلال تهران که به تازگی در لیگ برتر شرایط مناسبی پیدا کرده بود، کارش را در لیگ قهرمانان آسیا با شکست آغاز کرد.

هفته بیست و یکم لیگ برتر؛

مدافعان پرسپولیس به دیدار برابر نساجی می رسند

از دست داده بود به دیدار جمعه پیش روی این تیم مقابل نساجی مازندران می رسد.

تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۶ روز جمعه در هفته بیست و یکم لیگ برتر میهمان نساجی مازندران خواهد بود.

از ناحیه پا شد. مدافع سرخپوشان پایتخت که دقایق کوتاهی به بیرون زمین رفت تا به آسیب دیدگی اش رسیدگی شود به زمین بازگشت تا نود دقیقه در زمین حضور داشته باشد.

از قرار معلوم مصدومیت خلیل زاده

مدافعان تیم فوتبال پرسپولیس مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با نساجی مازندران ندارند.

به گزارش «دنیای هوادار»، شجاع خلیل زاده در اوایل نیمه دوم بازی پرسپولیس با پاختاکور ازبکستان دچار مصدومیت



سینمای تجربی و پیشنهاد تازه برای سینمای جریان اصلی



ایمان آینه دار

وقتی این موضوع را در سینما مورد بررسی قرار می‌دهیم، پی خواهیم برد که جریان‌های موسوم به موج نو چه در سینمای ایران و اواسط دهه ۴۰ خورشیدی و چه در جهان و اواخر دهه ۵۰ میلادی، برای جریان‌های اصلی سینمای پیش از خود، همواره پیشنهادهای تازه ارائه می‌دهند و پس‌از آن، جریان اصلی سینما یا **mainstream** جانی تازه به خود می‌گیرد و به حیات خویش ادامه می‌دهد.

این در حالی است که ممکن است ابتدایه‌ساکن همیشه نسبت به سینمای تجربی در ظرف زمانی خودش، دافعه وجود داشته باشد و طیف وسیعی از مخاطبان سینما، به آن روی خوش نشان ندهند اتفاقی که مثلا با ظهور مکتب سوررئالیسم در دهه ۲۰ میلادی در فرانسه رخ داد؛ درست بعد از جنگ جهانی اول و زمانی که فیلم‌های آمریکایی جریان اصلی به سینماهای فرانسه سرازیر شده بودند، دو جریان جایگزین یا **Alternative** به نام‌های امپرسیونیسم و سوررئالیسم در سینما ظهور کردند و با خودشان، پیشنهادهای تازه آوردند. این پیشنهادهای

اساساً تجربه کردن، به‌منزله خلاف جریان آب حرکت کردن است. اگر انسان بخواهد همیشه در جهت جریان آب حرکت کند، هیچ موقع لذت تجربه کردن را نخواهد چشید. استفاده از تجربه اسلاف و پیشینیان جای خود، ما هم باید برای اخلاف و آیندگان خوش، دست به تجربه بزنیم. این دست به تجربه زدن، مقدمه‌ای می‌شود که جریان خلاف حرکت آب به نام جریان آوانگارد شکل گیرد و حالا جریان آوانگارد در مقابل جریان حرکت آب یا همان جریان اصلی قد علم می‌کند؛ به چه معنا؟ جریان آوانگارد که از دل تجربه پدیدار می‌شود، به جریان اصلی پیشنهاد می‌دهد؛ رواقع هر جریانی اصلی، روزی روزگاری یک جریان تجربی بوده است و حالا آن‌چنان تثبیت شده است که گویی از ابتدا در جهت جریان آب بوده است.

نجات، دین بزرگی است که فیلم‌ساز تجربی بر گردن فیلم‌ساز تجاری دارد کما اینکه سینماگر تجاری هم خودبه‌خود و پس از ساختن چند فیلم تجاری به‌رحال اشباع خواهد شد و جهت احیای سینمای تجاری خویش، به سینمای تجربی پناه خواهد برد. همین می‌شود که در دهه ۷۰ میلادی و با عبور از سینمای مدرن اروپا و موج نو سینمای فرانسه، نئوکلاسیک‌ها و نئونوارها می‌آیند و در دهه ۹۰ هم جریان پست‌مدرن متولد می‌شود که اگر خوب دقت کنیم، بر این نکته صحنه خواهیم گذاشت که خاستگاه این نوگرایی و پسامدرن به همان جریان آوانگارد دهه ۲۰ میلادی برمی‌گردد؛

تازه و جایگزین اگرچه در ابتدا شاید دافعه برانگیز به نظر می‌رسیدند اما کم‌کم جای خود را در سینما پیدا کردند و بر پیکره جریان غالب عصر خویش، تأثیر گذاشتند. لذا آن سینماگری که دست به تجربه می‌زند، فارغ از کیفیت تجربه، جسور است چراکه خلاف جریان آب شنا کردن و خرق عادات حاکم بر زمانه را به جان خریده است. بعلاوه اینکه به‌واسطه این تجربه و پیشنهاد جدید، از زمانه خود پیشی گرفته است و به تعبیری پیشرو شده است. این پیشرو شدن و رهبری کردن جریان آوانگارد، جریان اصلی سینما را از گرفتار رکود شدن و درجا زدن نجات می‌بخشد و این

همان جریانی که برای خیلی‌ها قابل هضم و قابل درک نبود اما اثرش را گذاشت. چه زیباست که فیلم‌سازان سینمای ایران هم به‌درستی از جریان‌های تجربی و آوانگارد، وام بگیرند و بدون آنکه بخواهند از آن‌ها تقلید کنند یا ناشیانه مؤلفه‌های آن جریان را به‌کارگیرند، بکوشند سینمایی را که به آن اعتقاد دارند، با مراجعه به جریان‌ها و مکاتب هنری مدرن تاریخ، آبیاری نمایند و اثری بیافرینند که چه بر قامت سینمای بدنه و جریان اصلی و چه بر قامت سینمای تجربی و جریان آوانگارد، حرفی برای گفتن داشته باشد و جسارت کردن را فدای رونق گیشه و مطرح‌شدن در مجله‌های زرد نکنند.

آگهی ابلاغ وقت به خواننده

شماره پرونده کلاسه: ۹۷۰۹۹۸۲۶۷۹۹۰۰۹۲۱
شماره بایگانی: ۹۷۰۹۲۲
وقت رسیدگی: ۹۸/۱/۲۸
خواهان: محنا واحدی (نماینده آئنه اکبری سوسه‌باب)
خواننده: ساسان واحدی
خواسته: نفقه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه ۱۴ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول‌الزمان بودن خواننده حسب دستور شورای حل اختلاف وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خواننده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نسخه‌ای از دادخواست و ضمانت را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود. م/

ف/۹۷/۷۵۷۰۰

مدیر دفتر شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم سیمین فرود شناسنامه شماره ۱۵۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۳/۲۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم قلی شناسنامه شماره ۱۶۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۵ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

۱ - سیمین فرود ش ش ۱۵۵ تولد ۱۳۳۵/۱/۱۳ فرزند حسن همسر متوفی

۲- مریم قلی ش ش ۴۵۷۹ تولد ۱۳۴۸/۱۱/۴ فرزند ابوالقاسم دختر متوفی

۳- زهرا قلی ش ش ۲۵۱۷ تولد ۱۳۵۲/۲/۲۱ فرزند ابوالقاسم دختر متوفی

۴- عفت قلی ش ش ۲۵۰۶ تولد ۱۳۶۴/۳/۶ فرزند ابوالقاسم دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/

ف/۹۷/۷۵۷۰۱

رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج



آگهی تجدید مناقصه - عمومی یک مرحله‌ای

(نوبت دوم)



سازمان جهاد کشاورزی استان البرز در نظر دارد، نسبت به واگذاری انجام امور خدمات عمومی به بخش غیر دولتی مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح ذیل به شرکتهای دارای مجوز واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و تعیین برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به استناد آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات محترم وزیران، مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) ۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی و یا انواع اوراق مشارکت بی نام می‌باشد.

ب- شرایط مناقصه گران: شرکتهای پیمانکاری دارای گواهینامه تعیین صلاحیت (خدمات عمومی) معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

ج- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد):

۱- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۵ تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۸.

۲- مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸.

۳- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۸ در محل سالن جلسات سازمان به نشانی: کرج - خیابان شهید بهشتی - میدان شهید آجرلو - سازمان جهاد کشاورزی استان البرز.

د- سایر شرایط:

۱- مناقصه گران موظفند علاوه بر برگزاری تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه، حداقل ۲ ساعت قبل از زمان بازگشایی پیشنهادها، اصل تضمین را در پاکت «الف» گذاشته و به صورت مهر و موم شده به ذیحساب و مدیر امور مالی سازمان تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

۲- مدت اعتبار پیشنهادها ۶۰ روز پس از تاریخ بازگشایی پیشنهادها می‌باشد.

۳- زمان انعقاد قرارداد حداکثر ۷ روز پس از اعلام برنده مناقصه می‌باشد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه، در سامانه بارگزاری خواهد شد.

شماره فراخوان (مناقصه): ۲۰۹۷۰۰۳۶۶۸۰۰۰۰۲۰

شناسه آگهی: ۴۰۴۰۲۴

فصل ۲۰۱۹ در رده دوم

بدترین شروع نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا



شروع بد نمایندگان ایران در آغاز فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا در بین بدترین شروع‌های ایران در این رقابت‌ها قرار گرفت اما آیا این بدترین شروع باشگاه‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی بوده است؟

به گزارش «دنیای هوادار»، فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا برای استقلال، پرسپولیس و ذوب‌آهن خوب آغاز نشد و نمایندگان ایران در مجموع تنها دو امتیاز از هفته نخست این رقابت‌ها کسب کردند تا یکی از بدترین شروع‌های ایرانی‌ها در لیگ قهرمانان رقم بخورد. به همین بهانه در این گزارش به بدترین شروع‌های نمایندگان ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با توجه به تعداد امتیازات و تعداد نمایندگان ایرانی حاضر در این رقابت‌ها اشاره شده است. لازم به ذکر است که شکل جدید جام باشگاه‌های آسیا از سال ۲۰۰۲ با نام لیگ قهرمانان آسیا آغاز شده است.

فصل ۲۰۰۸ لیگ قهرمانان آسیا

سایپا و سپاهان نمایندگان ایران در این دوره از رقابت‌ها بودند که در هفته نخست نتوانستند صاحب پیروزی شوند. سپاهان در گروه A با الاتحاد عربستان، الاتحاد عراق و بونیادکار ازبکستان و سایپا در گروه B با الکویت کویت، الوصل امارات و القوه الجویه عراق هم‌گروه بودند. آن‌ها در هفته نخست این رقابت‌ها تنها یک امتیاز (میانگین امتیاز ۰.۵) کسب کردند که از تساوی یک بر یک سایپا مقابل الکویت رقم خورد. سپاهان هم با دو گل مغلوب الاتحاد عراق شد. در پایان هر دو تیم ایرانی در همان مرحله گروهی از دور رقابت‌ها حذف شدند.

فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا

استقلال، پرسپولیس و ذوب‌آهن سه نماینده

فصل ۲۰۱۴، ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ لیگ قهرمانان آسیا

ایران در این سه دوره از رقابت‌ها دارای چهار نماینده بود که در هفته نخست لیگ قهرمانان با کسب تنها چهار امتیاز و میانگین یک، سومین شروع ضعیف ایران در این رقابت‌ها را به طور مشترک به نام خود ثبت کردند.

فصل ۲۰۱۴، استقلال در گروه A با الشباب عربستان، الجزیره امارات و الریان قطر، فولاد در گروه B با بونیادکار ازبکستان، الجیش قطر و الفتح عربستان، تراکتورسازی با العین امارات، الاتحاد عربستان و لخویای قطر و سپاهان با الهلال عربستان، الاهلی امارات و السد قطر هم‌گروه بودند. در بین نمایندگان

ایران تنها تراکتورسازی توانست الاتحاد را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد و فولاد هم مقابل الجیش به تساوی بدون گل رسید. استقلال هم با نتیجه یک بر صفر مقابل الشباب و سپاهان با نتیجه ۳ بر یک مقابل السد شکست خوردند. در این دوره از لیگ قهرمانان آسیا تنها فولاد توانست از گروهش صعود کند و در دور یک هشتم نهایی مقابل السد حذف شود.

فصل ۲۰۱۵، پرسپولیس در گروه A با الاهلی قطر، النصر عربستان و بونیادکار ازبکستان، نفت با العین امارات، پاختاکور ازبکستان و الشباب عربستان، فولاد با الهلال عربستان، السد قطر و لوکوموتیو ازبکستان و تراکتورسازی با الاهلی عربستان، الاهلی امارات و نسف قارشی ازبکستان هم‌گروه بودند. پرسپولیس در هفته نخست با نتیجه ۳ بر صفر نسف قارشی را شکست داد و استقلال مقابل الریان به تساوی ۲ بر ۲ رسید. تراکتورسازی و ذوب‌آهن هم با نتایج یک بر صفر و ۳ بر یک مقابل الاهلی

عربستان و الدحیل شکست خوردند. در پایان مرحله گروهی استقلال، پرسپولیس و ذوب‌آهن به مرحله حذفی صعود کردند که ذوب‌آهن در یک هشتم نهایی مقابل استقلال، استقلال در یک چهارم نهایی مقابل السد از دور رقابت‌ها حذف شدند و پرسپولیس به مقام نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا رسید.

در فصل ۲۰۰۷ لیگ قهرمانان آسیا، ایران تنها سپاهان را به عنوان نماینده در این رقابت‌ها داشت که در هفته نخست توانست با نتیجه ۲ بر یک الاتحاد را شکست دهد. استقلال هم که قرار بود دیگر نماینده ایران در این رقابت‌ها باشد به دلیل ارسال دیرهنگام فهرست بازیکنانش به AFC از دور رقابت‌ها کنار گذاشته شد. با این که کسب سه امتیاز از نظر امتیازی جزو نتایج ضعیف نمایندگان ایران قرار می‌گیرد اما از نظر میانگین امتیازی جز بهترین نتایج ایرانی‌ها در این رقابت‌ها است.

تاریخ بازی کره جنوبی - کلمبیا مشخص شد

ایران در تعطیلات! کی روش در کره جنوبی

مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود. جایی که مصاحبه قبل از بازی چوی به قدری کارلوس کی روش را عصبانی کرد که تصویر او را روی پیراهنش چاپ کرد تا بازیکنان آن را در تمرین ببینند. این بازی جنجالی با پاس آندو و ضربه رضا قوچان نژاد در خاک کره یک بر صفر به سود ایران پایان یافت و ایران به عنوان تیم نخست گروه A راهی جام جهانی شد و با وجود صعود کره به عنوان تیم دوم پیش از فرا رسیدن جام جهانی ۲۰۱۴ چوی شغلش را از دست داد و همان طور که کارلوس کی روش پیش بینی کرده بود چوی در جام جهانی ۲۰۱۴ تنها یک تماشاگر بود. کارلوس کی روش در حالی ششم فوروردین کلمبیا را در دیدار با کره جنوبی هدایت خواهد کرد که در

بر اساس اعلام رسمی فدراسیون فوتبال کلمبیا بازی تیم ملی فوتبال این کشور با کره جنوبی در روزهای فیفا در ماه مارس قطعی شده است. به گزارش «دنیای هوادار»، این دیدار ۲۶ ماه مارس برابر با ۶ فروردین در استادیوم جام جهانی کره جنوبی برگزار می‌شود و این اولین آزمون جدی کارلوس کی روش با تیم جدیدش خواهد بود: کلمبیا. کارلوس کی روش اما در سال‌های حضور در تیم ملی فوتبال ایران همواره در مصاف با کره جنوبی خوب نتیجه گرفته است و می‌شود گفت در بازی ۲۶ مارس تیمش را با آگاهی کامل هدایت خواهد کرد. مهم‌ترین مصاف ایران با کره جنوبی در سال‌های حضور کارلوس کی روش در تیم ملی بازی پایانی در مرحله

در پی ناهمزمانی دیدار هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا

خمارلو: پیگیر هستیم و هواداران نگران نباشند



را به حریفان نشان خواهیم داد و به دنبال امتیاز صعود و دستیابی به هدف بزرگ باشگاه و هواداران خواهیم بود.

وی درباره ساعت متفاوت دیدار پایانی این گروه و حاشیه‌هایی که شکل گرفته نیز گفت: مطمئناً

این مساله را پیگیری خواهیم کرد و نخواهم گذاشت حقی از باشگاه و هواداران ما ضایع شود. اعتراض‌مان را به ای اف سی اعلام خواهیم کرد و مطمئن باشید طبق قوانین بازی هفته پایانی به طور همزمان برگزار خواهد شد تا عدالت رعایت شود. این مساله را پیگیر هستیم و مطمئن باشید این اتفاق رخ نخواهد داد و هواداران نگران نباشند. اصلاً اینکه بازی در عربستان ساعت ۲۳:۴۵ برگزار شود غیرمتعارف است و ما پیگیر این موضوع خواهیم بود.

جایی که پرسپولیس باید زودتر از دو تیم دیگر گروه به مصاف السد قطر برود. پندار خمارلو گفت: ابتدا باید از هواداران تشکر کنم که در این شرایط جوی و البته اقتصادی نشان دادند که همواره کنار تیم هستند و قدردان حضور آنها هستیم. بازی را هم خوب شروع کردیم اما ناداوری و گل عجیبی که داور پذیرفت باعث شد تا بازیکنان از نظر روحی دچار مشکل شوند. با این حال مطمئناً در ادامه مسیر بار دیگر قدرت‌مان

اتفاق عجیب در گروه چهار لیگ قهرمانان مربوط به ناهمزمانی دیدار هفته پایانی در گروهی که پرسپولیس حضور دارد، است و روابط عمومی باشگاه مدعی شد اعتراض خود را به این موضوع ارائه خواهند داد. پرسپولیس دو امتیاز حیاتی بازی خانگی را مقابل پاختاکور از دست داد تا اکنون نایب قهرمان آسیا شروع موفقی در این فصل نداشته باشد. با این حال موضوع مهم در خصوص این گروه، همزمان نبودن بازی هفته پایانی این گروه است و

کابوس پشت کابوس؛

سال سقوط، سال فرار، سال سیاه ۲۰۱۹!



شاهد یک شب کابوس وار دیگر برای تیم خود بودند و شروع طوفانی هلندی ها و اشتباهات مکرر تیبو کورتوا و خط دفاعی رئال مادرید، باعث رقم خوردن یکی از تلخ ترین شب های لوس بلانکوس در پایتخت شد.

از فصول یک دهه اخیر، خیلی زود برای رئال مادرید بسته شود. با پیروزی ۲-۱ در آمستردام، دیگر به نظر می رسد حداقل صعود به مراحل پایانی لیگ قهرمانان برای رئال مادرید قابل دسترس باشد اما سکوهای برنابئو

با برتری در ال کلاسیکو لالیگایی، کورسوی امیدهای خود برای فتح لالیگا را حفظ کند اما ایوان راکیتیچ در همان نیمه اول موفق به گلزنی شد و در ادامه قوهای سپید هر چه تلاش کردند به در بسته خورد تا پرونده لالیگا نیز همانند بسیاری

سال ۲۰۱۹ به بدترین شکل ممکن برای رئال مادرید آغاز شده است. اگرچه در سال ۲۰۱۸ رئال مادرید در جام های داخلی اسپانیا توفیق چندانی نداشت، اما کسب یک لیگ قهرمانان دیگر باعث ثبت این سال در تاریخ باشگاه رئال مادرید شد و در ادامه آنها موفق به فتح جام باشگاه های جهان نیز شدند. روزهای تلخ کهکشانی ها از جدایی کریستیانو رونالدو در حین برگزاری جام جهانی و عدم جذب یک جانشین برای او آغاز شد. خولن لوپتگی که با قراردادی جنجالی روی نیمکت رئال مادرید قرار گرفته بود، همان ابتدا کار خود را با شکست در سوپرکاپ برابر رقیب همشهری آغاز کرد و پایان دشوار فعالیت او، باخت ۱-۵ در ال کلاسیکو برابر بارسلونا بود. با ورود سانتیاگو سولاری، به نظر می رسید شرایط کمی بهبود یافته اما این یک ماه تلخ، تمام آرزوهای لوس بلانکوس برای فصل جاری را بر باد داد و این فصل زودتر از موعد مقرر برای آنها به پایان رسید. طی چند هفته اخیر و از ابتدای سال

کوتاه از ورزش ایران و جهان

سولاری: تلاش کردیم اما کافی نبود

سانتیاگو سولاری گفت: بدیهی است ناراحت هستیم، تلاش هم کردیم اما کافی نبود. وی افزود: فقط یک هفته در ناک نداشتیم، کل فصل برای ما سخت بوده است. حالا هم باید به ارزیابی خود بپردازیم. او ادامه داد: هواداران فوق العاده بودند و در پیچیده ترین شرایط ما را حمایت کردند.



سوتی روزنامه قطری بعد از پیروزی الدحیل

روزنامه قطری بعد از پیروزی سه بر صفر الدحیل، سوتی داد و از پیروزی دو بر صفر تیم قطری سخن به میان آورد. روزنامه معتبر الرای قطری سوتی بدی داشت و نوشت که الدحیل در این دیدار با دو گل به پیروزی رسید و جالب تر اینکه اسم گلزنان را هم مهدی بن عطیبه و یوسف العربی اعلام کرد.



پرسپولیس شرایط آرمانی ندارد

فنونی زاده بازیکن سابق پرسپولیس با بیان اینکه این تیم در چند هفته اخیر با افت فنی مواجه شده، افزود: پرسپولیس در لیگ برتر هم نشان داد که شرایط آرمانی را ندارد. می گویند رفته رفته خوب می شود اما به نظرم دیر است. ما فرصتی نداریم، ان شاء الله که بازیکنان تیم هماهنگ تر کار کنند.



شب شیرین هوگو لوریس در تاتنهام

تاتنهام یکی از بهترین شب های تاریخ خود را پشت سر گذاشت. این تیم در دیدار برگشت برابر این تیم آلمانی به برتری یک بر صفر رسید تا با برتری ۴ بر صفر در مجموع دو دیدار راهی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شود. هوگو لوریس در این دیدار موفق شد برای ۱۰۰ بار برای تیمش گلین شبت کند.



مدافع کلیدی السد به دیدار برابر پرسپولیس می رسد

بوعلام خوخی، مدافع کلیدی السد به خاطر آسیب دیدگی دیدار برابر الاهلی را از دست داد. روزنامه الوطن نوشت که کادر پزشکی السد سخت در تلاش است تا خوخی به دیدار برابر پرسپولیس برسد و به نظر می رسد که آماده این بازی هم خواهد شد.



بعضی ما دغشو دوست داریم

نساجی بدون لک، عباس زاده مقابل پرسپولیس

تیم فوتبال نساجی روز جمعه در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر میزبان پرسپولیس خواهد بود و مجید جلالی بازیکن تیمش را در این مسابقه در اختیار نخواهد داشت. لک که در بازی گذشته توسط داور از روی نیمکت اخراج شد در این بازی غایب است، عباس زاده هم مدت ها است مصدوم شده و به بازی جمعه نمی رسد.



انتقال انصاری فرد به ناتیگهام فارست اسف بار یا غیر ضروری!

وقتی کریم به ناتیگهام فارست آمد او را علی دایی جدید ایران نامیدند. ولی با گذشت نیم فصل از حضور کریم ولی او نتوانسته جایگهی در ترکیب اصلی تیمش پیدا کند. نکته جالب از زمان آمدن اونیل به عنوان سرمربی به ناتیگهام فارست او تنها ۱۲۰ ثانیه برای تیمش بازی کرده است.



دیسک کمر عالیشاه ملتهب شده است

عالیشاه در آخرین تمرین پرسپولیس پیش از بازی مقابل پاختاکور ازبکستان از ناحیه کمر احساس درد کرد و حتی در بازی دیروز تیمش غایب بود. عالیشاه از ناحیه مصدوم خود MRI گرفت و جواب MRI این بازیکن نشان داد که دیسک ۴ و ۵ کمر او ملتهب شده و به همین دلیل باید فعلا به استراحت مطلق بپردازد.



افت مجید حسینی زیر ذره بین سایت ترکیه ای

بسیاری از باشگاه های اروپایی به خاطر درخشش حسینی در نیم فصل اول به او توجه کردند اما در نیم فصل دوم حسینی هم مثل تیمش دچار افت شدید شد. او و توره در شکست های اخیر تیمش با اشتباهاتشان در این شکست ها سهیم بودند. به نظر می رسد با بازگشت پیرا او از ترکیب ترازون خارج خواهد شد.



تداوم انقلاب هواداران رئال علیه پرس

روزنامه اسپورت اسپانیا خبر داد که انقلاب هواداران رئال مادرید علیه فلورنتینو پرس، بعد از شکست مقابل آژاکس و حذف از لیگ قهرمانان اروپا دوچندان شده است. هواداران رئال پس از جدایی کریستیانو رونالدو، فوق ستاره رئال از این تیم به خاطر مشکلاتش با پرس انتقادات خود را علیه پرس آغاز کردند.

